requerimientos establecidos por la Bolsa de Comercio de Buenos Aires, en cuanto a la determinación de la Información 
expuesta en el “Anexo de Composición de inversiones al 30 de septiembre de 2025” adjunto al presente informe, las que 
ascienden a la suma de $3.847.280.998 (pesos tres mil ochocientos cuarenta y siete millones doscientos ochenta mil 
novecientos noventa y ocho). 

VI. RESTRICCIÓN AL USO DEL INFORME ESPECIAL 

El presente informe se emite para uso exclusivo del Directorio del Fondo de Garantía Público La Rioja S.A.U. para su 
presentación ante la Bolsa de Comercio de Buenos Aires, en relación con la “Composición de inversiones” y, por lo tanto,